2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2020 № 781
г.Окуловка

О комиссии для рассмотрения и подведения итогов 1 (первого) этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля

в Новгородской области 2020 года»

Руководствуясь п.2.1. Положения о проведении  областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2020 года», утвержденного приказом министерства промышленности и торговли Новгородской области от 15.06.2020 № 68 «О проведении областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2020 года» (далее- Положение), в целях  определения хозяйствующих субъектов, применяющих эффективные формы и методы торговли, обеспечивающие положительную динамику роста оборота розничной торговли, а также развития конкуренции на потребительском рынке Новгородской области, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии для рассмотрения и подведения итогов 1 (первого) этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2020 года».

2. Комиссии для рассмотрения и подведения итогов 1 (первого) этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2020 года» организовать работу в соответствии с Положением.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района    В.Н. Алексеев
лс

№0781-п
	Утверждён

	постановлением Администрации     Окуловского муниципального          района  от 26.06.2020 № 781 ________

Состав комиссии

для рассмотрения и подведения итогов 1 (первого) этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля

в Новгородской области 2020 года»

	Петрова

Марина Олеговна
	-
	заместитель Главы администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Ершова

Ольга Андреевна
	-
	главный специалист экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены рабочей группы:

	Соколова

Елена Владимировна

	-
	председатель экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района

	Стекольников Александр

Владимирович

	-
	Глава Угловского городского поселения
(по согласованию)

	Федоров

Леонид Николаевич
	-
	Глава Кулотинского  городского поселения
(по согласованию)

	Ульянов

Владимир Александрович

	-
	Глава Березовикского сельского поселения
(по согласованию)

	Пискарева

Наталья Геннадьевна

	-
	Глава Боровёнковского  сельского поселения
(по согласованию)

	Куроедова

Людмила Алексеевна

	-
	Глава Турбинного сельского поселения
(по согласованию)

	Аревкин

Михаил Романович
	-
	Глава Котовского сельского поселения
(по согласованию)

_______________________